



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Protokoll 06/24

Møte innkalt av: Guro Brox (menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit Høsteland (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Onsdag 04. september 2024, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet	
Tilstede: Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta og Vegar Berntsen, Elisabeth Stokkenes, Asle Hoel-Knai	
Kopi protokoll sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

Saker som ble meldt inn er under sak 63/24 - Eventuelt

Åpning v/Anne Marit Høsteland

Sak 55/24 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Vedtak: Menighetsrådet godkjente møteinnkalling og sakliste

Sak 56/24 Protokoll fra menighetsrådets møte 12. juni 2024

Protokollen er godkjent av de som var til stede.

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

Sak 57/24 Info fra leder, prest og fellesråd

Leder:

Hurdalsdagene – Fint å kunne delta på Bygdedagen, vise oss fram er viktig, være en del av det som skjer i bygda.

Programmene for aktivitetene i kjerka og på Kirketunet delt ut.

Besøkende fikk gratis kaffe/saft og kake

Referatet fra forrige møte er ok med to rettelser; se eventuelt.

Småtrolltrall trenger en medhjelper til (dersom BE ikke kan) Rådets medlemmer tenker ut og evt spør aktuelle person

Prest:

Ny liturgi for kveldsmesse er sendt over til Borg Bispedømme, og er prøvd ut og godkjent.

Prosjekt band: Noen musikkinstrumenter er kjøpt inn, en kontrabass er lånt, instrumentene i Eidsvoll kirke flyttes til Hurdal. Instrumentene skal stå på Kirketunet og i kjerka. Bandet som tidligere var/øvde i Eidsvoll kirke skal nå øve i Hurdal, på Kirketunet

Målgruppa er ungdom og tidligere band, konfirmanter og de som tar og har tatt lederkurs.

Satsingsområdet bør/skal være ungdom.

Fellesrådet ved Arne Strand:

Det har ikke vært Fellesrådsmøter denne høsten, første møte er 11. september, som skal være i Hurdal på Kirketunet

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Sak 58/24

Gullkonfirmanter

Per 26.08 så er det to mottatte påmeldinger via betaling. Fristen er i uke 40, så avventer endelige påmeldte til da.

Det bestilles mat fra Wolds catering Maura.

Meny: viltgryte med potetbåter, rosenkål og gulrøtter. Marsipankake og kaffe.

Aud Randi Rydland og Anne Marit Høstelend ordner i stand på lørdag

Anne Marit og Inger Brennsæter tar søndagen

Vedtak: Planleggingen er i gang

Sak 59/24

Utfordring

AU lurer på om man skal utfordre noen til å levere høstprogrammet til postkasser i sitt område i Hurdal.

Hvem kan man utfordre? 4B, tirsdag på tunet, rådet?

Vedtak: Rådet tar utfordringen på strak arm.

Prøveprosjekt høsten 2024

I tillegg til at det tidligere er lagt ut info/menighetens program på ulike steder i bygda blir det nå en høstaksjon med å legge høstens program i alle bygdas postkasser, info på alle menighetens arrangement og årets julemarked på Kirketunet. Evt noen plakater henges opp rundt i bygda.

Fordeling: bruke rodelista til Fasteaksjon som mal for utkjøring og følgende roder er fordelt: Brustadsletta, Anderstoppen og Brustadlia, Nord-Hurdal fra Sagmarka, Rognstadgrenda fra Nymoen og oppover, Jordmorvegen, Hagaholtet, Torgkroken, Hagakroken, fra rundkjøringa til Nymeon, Knaimoen, langs Skrukkelivegen fra Hurdal kirke til Skrukkeli kapell, Prestegardshagan, Økolandsbyen, Smedvegen, Hurdal Verk, Skisenteret, Stuen, Klokkermoen, Gjødninggrenda, Rustad, Rud, Østsidevegen, Svartungsvegen (*Jeppedalen, Bratlia, Simmarud, mangler*)

Det er ca 1200 husstander i Hurdal.

Sak 60/24

Hurdal gjestegård

Malin Jonasson har sendt en e-post og forespurt mulighet for å sette en port tilbake for adkomst fra Kirketunet.

Se vedlagte e-post fra Malin;

Fra: Malin Jonasson <hurdal.gjestegard@gmail.com>
Sendt: mandag 1. juli 2024 07:39
Til: Eidsvoll og Hurdal KF Post <post.eidsvoll-hurdal@kirken.no>
Emne: Besøk til Gjestegård fra kirketunet

Hei,

Jeg heter Malin og jeg eier tidligere presteboligen i Hurdal. Jeg driver stedet som en Gjestegård med fokus på å opparbeide den historiske hagen til en besøkshage.

Hagen er en del av et nasjonalt nettverk for historiske hager. Jeg samarbeider med planterådgiver Andrew McMillion og han kommer til å være i hagen en gang i uken hele sommeren. I den forbindelse ønsker vi å ønske besøkere velkomne til hagen. Den enkleste og mest naturlige adkomsten er fra kirketunet og jeg ønsker å kunne få lov til å invitere gjester derifra.

Tidligere var det en port inn til prestegården fra sørsiden og det er denne adkomsten som jeg ønsker å sette tilbake. Hele området med kirken og gården er vernet som et historisk kulturlandskap og jeg ønsker et godt samarbeid for en helhetlig utvikling av området.

Ta gjerne kontakt for mer informasjon.

Mvh
Malin Jonasson



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

«Arbeidsutvalget luftet tanker om porten skal være en estetisk tilbakeføring til en historisk setting, eller om den skal ha en funksjon som adkomst til hagen via vår parkeringsplass».

Det er nå to adskilte eiendommer. Blir dette en gjennomgang så blir det også fort bruk av parkeringsplassen til Kirketunet

Vedtak: Det stilles følgende spørsmål tilbake til eier av Hurdal gjestegård:
Hva skal porten brukes til og hvor skal gjestene evt parkere? Ber om en tilbakemelding på dette for videre behandling i Hurdal menighetsråd

Enstemmig vedtatt

Særutskrift av dette vedtaket blir sendt Hurdal Gjestegård v/ Malin Jonasson

Sak 61/24

Hurdal gjestegård – Invitasjon til omvisning i hagen

Soknepresten har mottatt en e-post fra Malin Jonasson med en invitasjon til en omvisning i hagen. Hurdal gjestegård ønsker å få til et godt samarbeid og bygge gode relasjoner mellom kirken og gården.

Arbeidsutvalget takker ja til omvisning, og har sendt et forslag til Malin Jonasson om å komme til dem kl. 12:00, etter gudstjenesten den 01. september.

Gjennomført med kirkekaffe for menigheten etter gudstjenesten.

Et interessant foredrag om planter i en hage, nytteplanter, historisk, Hurdal gjestegård ved Malin ønsker et tettere samarbeid med Hurdal menighet.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 62/24

Økonomi

Hurdal menighet har et mindreforbruk (overskudd) på kr. 61 200,-.
Forvalter går igjennom regnskapsrapporten som er vedlagt.

Vedtak: Saken utsettes til neste møte fordi menighetsforvalter ikke var tilstede på møtet

Sak 63/24

Eventuelt

Sak 45/24 – Kveldsmesseliturgi

Nytt kveldsmesseliturgi utarbeidet, må sendes til Borg for godkjenning.

Rettelse: Ny kveldsmesseliturgi utarbeidet, må sendes til Borg bispedømme for godkjenning.

Info fra Økonomiutvalget:

Økonomiutvalget gjennomgikk sitt mandat

Givertjenesten – ta vare på de som er givere, spørre de som har «sluttet å gi» om de vil starte igjen.

Sende skriftlig takk til alle givere. Dette gjøres av menighetsforvalter.

Flere givere; det står om givertjenesten i menighetens program



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Jærstoler:

Hurdal menighet skal selge 12 jærstoler. Det stilles ut en stol med plakat på Kirketunet, på julemarkedet på Kirketunet, Kjøp og Salg i Hurdal og til slutt ut på Finn dersom stolene ikke er solgt. Det kan evt settes en stol i våpenhuset med plakat. Inntekten av salget går til menighetens arbeid.

Tilskudd:

Hurdal menighet kan ikke søke om midler. Det er evt ForTune' som må stå som søker.

Kirketunet – hjemmesida

Rolleavklaring; Hvem gjør hva, ansvar for hvilke kanaler skal brukes?

Oppdateres: Omtalen om Kirketunet må være klar og tydelig, brukervennlig, bli kjent for allmennheten. Wenche Nilsen på Breidablikk får en henvendelse fra oss ang denne oppdateringa.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Ref.:

Oduy Kristine Buraas

Diakonimedarbeider